[image: image1.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ
от     28.02.2014        № 195
д. Трегубово

О присвоении наименования

улицы в д. Спасская Полисть
         В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

       Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Присвоить наименование улице в д.Спасская Полисть – переулок Малый, с указанием его места нахождения, согласно, прилагаемой кадастровой карте масштаба 1:2000.

   2. Специалисту 2 категории администрации  Трегубовского сельского поселения Павловой И.А.:

   2.1.Довести информацию об изменении адресов для корректировки технических паспортов до следующих организаций:

- Чудовского районного узла почтовой связи;

- Новгородского филиала государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация Федеральное БТИ»;

- Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области.

   2.2. В пятидневный срок представить в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Новгородской области информацию об образовавшейся улице, и месячный срок в отделы по управлению муниципальными землями и архитектуры и градостроительства Администрации Чудовского муниципального района.

Глава поселения                                   С.Б.Алексеев
_1444669564.doc
[image: image1.png]